2009年佛教慈濟慈善事業基金會
          大專教師暨校長 人文教育研習營計畫
壹、主旨：
慈濟的教育是秉持「慈悲喜捨」、「誠正信實」、「重視倫理」與「尊重生命」的信念，將大愛融入，做為提振教育的中心思想。證嚴上人愷切地指示，教育是大捨的工作，教師要捨出時間與智慧，傾囊相授，如此社會才可得到人才。願藉此因緣，讓更多的大專教師瞭解慈濟教育理念與精神將人文精神落實校園，進而願意奉獻心力與時間，共同為臺灣的教育注入新活水，為淨化人心、祥和社會而共同努力。
 貳、參加對象：
     1.全國公私立各級學校校長暨大專院校教師

     2.全國公私立大專院校慈青社指導老師
     3.慈濟援建學校暨海外人文學校校長
   (依報名先後順序額滿截止)
  參、主辦單位：佛教慈濟慈善事業基金會
     承辦單位：慈濟教師聯誼會
  肆、活動時間：

     1.2009年7月24日〈五〉至7月26日〈日〉下午2:30止

     2.學    員：請於2009年7月24日〈五〉13:30前報到完畢

     3.工作人員：請於2009年7月23日〈四〉13:30前報到完畢
  伍、活動地點：花蓮慈濟靜思堂。花蓮市中央路三段703號；活動期間聯絡電話03-8561825轉8011

  陸、活動方式：1.專題講座  2.參訪活動  3.分組座談  4.圓緣心得分享
  柒、研習費用：
    1.新台幣壹仟元正(含保險費)，來回交通及服裝費用自行負擔。
     2.報名後若不克前來，請於2009年7月10日前通知各區報名負責人，以辦理退費（代處理火車票               者，自付手續費）；若逾期或未通知，則將報名費自動轉入營隊活動經費，恕不退費。
 捌、活動服裝：

     1.慈濟教師聯誼會員請穿著教聯會青天白雲制服、白鞋、白襪、藍色襪套。其他學員則穿著慈濟志

工服、灰色上衣、白鞋、白褲、白襪、藍色襪套。
     2.各區服裝總務負責人聯絡電話如下：
     北      區：廖玉惠老師  (H) 02-86858583；0935-476471  

     中      區：賴寶貞老師  (H) 04-22795217；0928-909059

         雲 嘉 南區：陳榮宗師兄  (H) 06-2228202 ；0919-763101
         高  屏  區：巫玉英師姊  (H) 07-3465002 ；0932-895281

         東      區：黃瑞美老師  (H) 03-8563217 ；0921-170351
玖、報名方式：

     1.即日起至98年6月30日止向各區慈濟教師聯誼會報名，填妥報名表，連同費用新台幣壹仟元正，

交給各區報名負責人。

     2.各區彙整後，請將報名資料造冊email給 中區 鐘阿琴老師:: 
           (H) 04-22022426 （MP）0928930506     Email: ch0415a@yahoo.com.tw
     3.費用以現金袋或郵局匯票（受款人：謝素勤）寄至台中市西區公益路367號4樓之3謝素勤老師收。
     4.各區報名負責人如下：
   北    區：林雅倫老師 (H)02-24525374        （MP）0932-071840
 e-mail：wsl51222@ms17.hinet.net
   中    區：余瑞梅老師 (O) 04-22213108分機2012 (MP) 0918-151719
                        e-mail: rmyu@ntcpe.edu.tw
   雲嘉南區：陳世輝老師 (H)06-2373801             (MP)0928-796179   
                        e-mail: shihhui@mail.ncku.edu.tw

   高 屏 區：林曉君老師 (H)07-3892485              (MP)0937-475196
                        e-mail:hclin23@yahoo.com.tw

   東    區：張淑媛老師 (H) 03-8224922             (MP)0937-954849
                        e-mail: yuanshu8@ms43.hinet.net
5.宗教處：曾裕眞師姊   (O3)826-6779轉281 (MP)0928-584567 e-mail: yuchen_ym@tzuchi.org.tw
          陳詩評師姊   (O3)826-6779轉258 (MP)0932-800034 e-mail: ttz005712@tzuchi.org.tw

    6.承辦團隊總領隊-中 區：洪妙禎老師 04-22924893  （MP）0912-042293

              總協調-中 區：陳聖叡老師 04-22436390  （MP）0937-536579
            執祕企劃-中 區：曾彩琴老師 049-2660700   （MP）0921-301300

  拾、各區隊輔(建議由該區已受證委員、慈誠大專教師擔任) 每滿9名推薦一位隊輔；

      不足名額由中區支援。

學員隊輔名額分配如下：

北區：學員45名隊輔5名    桃園區學員18名隊輔2名     新竹區學員18名隊輔2名

中區學員27名隊輔3名      彰化區學員9名隊輔1名      雲嘉區學員9名隊輔1名
台南區學員18名隊輔2名    高雄區學員27名隊輔3名     屏東區學員9名隊輔1名
宜蘭區學員9名隊輔1名     花東區學員9名隊輔1        (合計學員共198名.隊輔共22名)

拾壹、呈請教育部暨各縣市教育處核發研習時數並給於參加人員公假。
  拾貳、課程表另附。
  拾叁、本計畫呈慈濟慈善事業基金會核可後實施，修正時亦同。
2009年佛教慈濟慈善事業基金會
大專教師暨校長人文教育研習營報名表
編號：   區   號
	姓  名
	 
	英文姓名
	 
 

	出生日期
	西元   /   / 
	性 別
	  □男  □女

	血  型
	 
	身份證字號
	 

	婚姻狀況
	□已婚  □未婚
	配偶姓名
	 

	通訊地址
	□□□

	永久地址
	□□□

	學  歷
	學校：                         系級：                畢 ( 肄 ) 業

	服務學校
	 立                學校        系所(請詳細填寫學校全名及系所)

	學校地址
	□□□

	職  稱
	□校長      □教授    □副教授      □助理教授    □講師    □教官
□其他____________  

	聯絡電話
	【H】Tel：(  )              Fax：(  )

【O】Tel：(  )              Fax：(  )

行動電話：              緊急聯絡人及電話：

	E-MAIL
	 

	從何管道知道
研習訊息
	□教育部公文
	□慈濟網站
	□學校公佈之海報
	□信件或電子郵件

	□朋友引介 引介者：      聯絡電話：
	□其他

	曾參與過之慈濟教聯會活動
	□慈濟靜態展 □慈濟教師聯誼會 □靜思語教學研討   □浴佛典禮 
□居家關懷   □慈濟醫院醫療志工□靜思語教學研習營 □一日精進
□歲末祝福   □靜思語教學月刊  □觀看大愛電視台  □其他

	參加本次
活動之期望
	 

	備 註 欄
	※ 交通方式：□自理：抵達花蓮  _________(時間)

             □代購來回火車票：起站 ________( 花蓮
※ 擬購教師聯誼會制服或灰色志工服上衣及白褲尺寸(請洽各區總務)：
□XXL □XL □L □M □S ；腰圍：  _________ 
   ※ 報名費收據開立之抬頭名稱：□個人姓名  □校名： _____________                                                                收款人：             簽名

                                                   填表人：   日期：  年  月  日